
Российская Федерация 
Калининградская область 

Районный Совет депутатов 
МО « Зеленоградский район» 

 (четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 16 мая 2012 г. 
 г. Зеленоградск 

         № 132

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов МО 
«Зеленоградский район» от 21.12.2011 г. № 116 «О безвозмездной передаче в 

государственную собственность Калининградской области нежилого 
помещения, расположенного в г. Зеленоградске, ул. Октябрьская, д.7» 

            Заслушав информацию заместителя начальника отдела имущественных 
отношений и платежей комитета по управлению муниципальным имуществом и 
земельным отношениям МО «Зеленоградский район» Сухановой Т.В., районный 
Совет депутатов МО «Зеленоградский район», 

                                                              РЕШИЛ: 
        

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов МО 
«Зеленоградский район» от 21.12.2011 г. № 116 «О безвозмездной передаче в 
государственную собственность Калининградской области нежилого помещения, 
расположенного в г. Зеленоградске, ул. Октябрьская, д.7»: 

-наименование решения изложить в следующей редакции «О безвозмездной 
передаче в государственную собственность Калининградской области части 
помещений нежилого трехэтажного дома, расположенных в г. Зеленоградске, 
ул. Октябрьская, д.7»; 
- в преамбуле решения слова «нежилого помещения» заменить на «части 
помещений нежилого трехэтажного дома, расположенных»; 

       -пункт 1 решения изложить в следующей редакции «1. Согласовать передачу 
безвозмездно в государственную собственность Калининградской области, части 
помещений нежилого трехэтажного дома,  расположенных в г. Зеленоградске, ул. 
Октябрьская, д.7, общей площадью 1420,5 кв.м». 
    2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 
 
 

Глава муниципального образования 
МО «Зеленоградский район»                                                        В.Г. Губаров 
 
 
Председатель районного Совета депутатов 
МО «Зеленоградский район»                                                        С.В. Кулаков 


